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IV ANNEXES

B1.7 - SUBVENTIONS VERSEES DANS LE CADRE DU VOTE DU BUDGET

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliére
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux

92-025 - ASSOCIATIONS DE PARENTS - JEUNESSE - ECOLES 10 053,00 €
Association Coup de Pouce 1 000,00 €
Assoc. défense et protection de I'enfance déficiente de 1'Hay les Roses/Chevilly 300,00 €
Association de parents d'éléves de 1'école libre Saint Louis / Blaise Pascal 1 510,00 €
Association laique des parents d'éléves du Collége Albert Camus (F.C.P.E.) 395,00 €
Association laique des parents d'éléves du Collége Paul Klée (F.C.P.E.) 196,00 €
Association laique des parents d'éléves du Collége Paul Valéry (F.C.P.E.) 312,00 €
Association laique des parents d'éléves du Lycée de THIAIS (F.C.P.E.) 395,00 €
Aumodnerie des Lycées THIAIS-CHOISY 1 158,00 €
Association des parents d'éléves des classes musicales et de danse de Thiais Collége Paul 750,00 €
F.C.P.E. Groupe scolaire Charles Peguy - Conseil Départemental parents d'éleves de

. . 152,00 €
l'enseignement public du Val de Marne
F.C.P.E. Groupe scolaire du Centre - Conseil Départemental parents d'éléves de

. . 152,00 €
l'enseignement public du Val de Marne
F.C.P.E. Groupe scolaire Saint Exupéry - Conseil Départemental parents d'éleves de

. . 152,00 €
l'enseignement public du Val de Marne
F.C.P.E. Groupe scolaire Schuman / Tilleuls - Conseil Départemental parents d'éléves de

. . 152,00 €
l'enseignement public du Val de Marne
La Prévention Routiére - Comité du Val de Marne 300,00 €
Foyer socio-éducatif du Collége Paul Valéry 453,00 €
P.E.E.P. Ecoles maternelles, primaires, colléges et Lycée de Thiais 1252,00 €
Scouts de France de Thiais 434,00 €
Union du Val de Marne des D.D.E.N. section de Thiais 290,00 €
Union nationale des associations autonomes de parents d'éléves UNAAPE Thiais Nouveau 700,00 €




NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliére
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-025 - ASSOCIATIONS D'ANCIENS COMBATTANTS ET AUTRES 4 019,00 €
Association Nationale des Membres de 1'Ordre National du Mérite 177,00 €
Comité d'Entente des Associations d'Anciens Combattants et militaires de Thiais 2 000,00 €
Fédération Nationale des Anciens Combattants en Algérie (FNACA) 542,00 €
Société d'Entraide des Membres de la Légion d'Honneur (SEMLH) 100,00 €
Souvenir Frangais 200,00 €
U.N.C.A.F.N. - Union Nationale des Combattants 800,00 €
Union Nationale des Parachutistes du Val de Marne (UNP) 200,00 €

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliére
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-025 - ASSOCIATIONS A BUT SOCIAL 14 605,00 €
AMIS - Artisans du monde initiatives et solidarités 111,00 €
Association Le Monde d'Adriano 300,00 €
Association pour le don de sang bénévole de la commune de Thiais 1367,00 €
Centre Frangais de Secourisme du Val de Marne - CFS94 1 387,00 €
. subvention exceptionnelle 1 000,00 €
Enfance - Espoir 343,00 €
Institut médico-éducatif L'Arc en ciel PODT, gymnase Exupéry et piscine
L'Elan retrouvé 1200,00 €
Le Grain de Sel 2 547,00 €
Les Petits Soldats 1 000,00 €
Les Restaurants du Ceeur 1 100,00 €
Secours Catholique 1 000,00 €
Secours Populaire Frangais 1 000,00 €
Voir autrement a Thiais 1250,00 €
Tremplin 94 1 000,00 €




NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliére
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-025 - AUTRES ASSOCIATIONS 23 665,00 €
Association Igloufane Salles de la Saussaie
Association Kamélia 1 000,00 €
Association Thiais (Enologie Plaisir 400,00 €[ Tennis Muller et salles de la Saussaie
Association Thiais Orly Grignon Ferme de Grignon
Comité du Bassin d'emploi du Sud Val de Marnais 9 000,00 €
Ecrivains publics Espace Grignon
EOLE - Association de défense de Choisy le Roi et Thiais contre les nuisances aériennes 300,00 €
Génération Jardins 2 015,00 €
Maison Commune de Addictions, des Troubles Mentaux et de la Santé 94 ouest - MCATMS 9 750,00 €
Mision Locale Esapce Grignon
Association Nature Environnement de Thiais - ANEET 400,00 €
Renouveau des Jardins de Thiais 300,00 €
Regarde I'Art - I'Art pour tous 500,00 €

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliere
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-025 - SPORTS ET BEAUX ARTS - CULTURES ET LOISIRS 102 837,00 €
Alors on danse ? 300,00 €
Association culturelle Comorienne Ferme de Grignon
Association Franco-Portugaise Centre Terray
Association Hervé GARCIA 1 000,00 €
Association JAZZONOTES 25 000,00 € Centre Ferry
Association Thiaisienne de Gymastique harmonique de rythmique et de danse 613,00 € Centre Ferry et Ferme de Grignon




Atout Checeur Choisy le Roi - Thiais

Bridge Club de Thiais

Cercle Celtique de THIAIS "LES GALICELS"
Chérubins Stars

COMSE

Esquisse

FOCALE 50 - Club de photographie

. subvention compléméntaire (supplémément pour les 50 ans du club)
Kejadenn

La Ghilde de THIAIS

La Tribu du Verbe

Les Amis de la Cité

Les Ateliers de Balou
Peps'o danse
Plein feux sur Thiais

Rythme et chansons
Société Régionale des Beaux-Arts

250,00 €
817,00 €
750,00 €

400,00 €
661,00 €
350,00 €

1 066,00 €
4 800,00 €
1 800,00 €

62 800,00 €

1 400,00 €
830,00 €

Salles de la Saussaie
Centre Terray et Espace Grignon
Centre Ferry
Salles de la Saussaie

Centre Ferry
Ferme de Grignon

Centre Ferry
Espace Grignon

Gymnase Schuman et Espace Grignon
PODT et Centre Ferry

Gymnase Exupéry

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliere
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numeéraire de locaux municipaux
92-40- ENCOURAGEMENT AUX SPORTS CULTURE ET LOISIRS 548 309,00 €
Aquatica PODT et Piscine
Association SON LONG VO DAO 200,00 € Gymnase Schuman
Association sportive Collége Albert Camus 1 000,00 €
Association sportive Collége Paul Klée 1 696,00 €
Association sportive Collége Paul Valéry 1 500,00 €
Association sportive Lycée Guillaume Apollianaire 2 880,00 €
Association sportive Thiais Tennis de Table 58 500,00 € PODT
Association thiaisienne de Badminton 2 780,00 € Gymnase d'Oriola




Association Vélocipédique de Thiais

Athlétic Boxing Club de Thiais
Budo Club de Thiais

Budokan Club de Thiais
Club Athlétique de Thiais - Comité Directeur
Club Athlétique de Thiais - Section Basball / Softball

Club Athlétique de Thiais - Section Basket Ball

Club Athlétique de Thiais - Section Boxe Frangaise

Comité d'organisation des coourses pédestres de Thiais - COCPT
CREEF Thiais GRS

C.R.LF. GYM

Echiquier Thiaisien 81

22 500,00 €

2 227,00 €
65 000,00 €

35 000,00 €
1218,00 €
12 500,00 €

15 000,00 €
25 000,00 €
35 000,00 €
20 000,00 €

2200,00 €

Gymnase Exupery, salles de la Saussaie et
Ferme de Grignon
PODT
PODT
PODT, Gymnase Schuman et Stade
Baudequin

Stade Mimoun, Gymnase Schuman
et salle de la Saussaie
Gymnases Gary et Schuman
PODT et salles de la Saussaie
Salles de la Saussaie

PODT
Centre Ferry

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliére
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-40 - ENCOURAGEMENT AUX SPORTS CULTURE ET LOISIRS (suite)
Golf Club de Thiais (G.C.T.) 1 335,00 € Gymnase Exupery
Groupement Amical des Tireurs de Choisy le Roi et environs 779,00 €
La Maison de Tobie Salle du Panorama
La Palme Thiaisienne Piscine
Rugby Club Val de Biévre 1012,00 € Gymnases Schuman
. Subvention exceptionnelle (location minubus) 2561,00 € et Exupéry,
. Subvention exceptionnelle 2 427,00 € Stade Baudequin
Sport Détente Loisirs Thiais 920,00 €] Gymnase Schuman et Ferme de Grignon
Tennis Club de THIAIS 18 000,00 € Stade Mimoun
Tennis Club de Thiais Belle Epine 36 000,00 € Tennis Muller
Thiais Athlétique Club 32 000,00 €] Stade Baudequin et salles de la Saussaie
Thiais Football Club 62 000,00 €] Stades Baudequin et Mimoun, PODT




Thiais GRS

Thiais Handball Club

Thiais Pétanq'club
Thiais RANDO

65 000,00 €

19 216,00 €

1 126,00 €
1732,00 €

PODT, Stade Baudequin, Gymnase
Moulin
et salles de la Saussaie

PODT, Gymnase Schuman,
Ferme de Grignon et salles de la Saussaie

Stade Mimoun, Ferme de Grignon
et salles de la Saussaie
Salles de la Saussaie

NOM DES BENEFICIAIRES

Montant du fonds de
concours ou de la
subvention en

Prestations en nature - mise a
disposition gratuite et réguliere
d'installations sportives/ culturelles ou

Prestations en nature - mise
a disposition de personnels
(sans refacturation)

numéraire de locaux municipaux
92-025 - PERSONNEL COMMUNAL 63 610,00 €
Comité des (Euvres Sociales du Personnel de la Commune de Thiais 63 610,00 €
92-025 - COMITE de COORDINATION des ACTIVITES THIAISIENNES 38 500,00 €  Espace Grignon + Centre technique 39256.41 €
cival X
Comité de Coordination des Activités Thiaisiennes 38 500,00 € fumeipa
92-025 - CLUB DES ANCIENS 3 000,00 €
Club de I'Espérance 3.000,00 €
92-20 - OEUVRES SOCIALES SCOLAIRES 22 442,00 €
Caisse des Ecoles 22 442,00 €
92-40 - OFFICE MUNICIPAL DES SPORTS 153 000,00 €[ PODT, Gymnase Moulin, Centres Terray
— .. .. et Ferry, Espace Grignon et Hotel de Ville
Office Municipal des Sports de Thiais 153 000,00 €
92-422 - CLUB D'ANIMATION DES JEUNES DE THIAIS (C.A.J.T.) 145 640,00 € Stade Mimoun, Centre Ferry 51369.01 €
. .. et salles de la Saussaies ’
Club d'Animation des Jeunes de Thiais 145 640,00 €




92-422 -CAJT - LUDITHEQUE
CAIT - Ludothéque

92-520 - CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE
Centre Communal d'Action Sociale de THIAIS

92-521 - ASSOCIATION DE PREVENTION SOINS ET INSERTION (A.P.S.1.)
Association de prévention soins et insertion (A.P.S.1.)

92-61 - CLIC GERONTOLOGIQUE N°6
CLIC Gérontologique n°6

61 406,00 €
61 406,00 €

501 000,00 €
501 000,00 €

4 423,00 €
4 423,00 €

200,00 €
200,00 €

PODT, piscine, Espace Grignon, Ferme de
Grignon et salles de la Saussaie

653 598,28 €

TOTAL :

TOTAL SUBVENTIONS :

SUBVENTION BACHELIERS versées a des personnes physiques:

SUBVENTIONS VELOS ELECTRIQUES versées a des personnes physiques:

SUBVENTION UKRAINE (Fonds du Ministére des Affaires étrangeres) :

SUBVENTION EXCEPTIONNELLE CARNAVAL - DECORATION CHARS :

PROJETS D'ACTION EDUCATIFS :

TOTAL GENERAL :

1 696 709,00 €

1 696 709,00 €

7 450,00 €

26 039,67 €

10 000,00 €

1 800,00 €

4 079,79 €

1746 078,46 €




